OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO PREDIAL EM ATENDIMENTO AS 
UNIDADES ESCOLARES DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP 

CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS inscrita no CNPJ: 
61.198.164/0001-60 

CONTRATO: 66/2024 

VALOR CONTRATADO: R$11.559,33 (ONZE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS 
E TRINTA E TRÊS CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 29/10/2024  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29/10/2024 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 30/10/2024 

SANTA ROSA DE VITERBO, 31 DE OUTUBRO DE 2024 

OMAR NAGIB MOUSA